UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:            /VP-TTHC

V/v thẩm định đề nghị xây dựng

Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy

định về chế độ hỗ trợ đối với cán

bộ, công chức, viên chức, người

lao động làm việc tại Bộ phận Một

cửa các cấp trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày         tháng 10 năm 2022

   Kính gửi: Sở Tư pháp

Thực hiện quy định tại Điều 115 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp

luật năm 2015 về thẩm định đề nghị xây dựng nghị quyết do UBND tỉnh trình,

Văn phòng UBND tỉnh gửi đến Sở Tư pháp hồ sơ dự thảo đề nghị xây dựng Nghị

quyết của HĐND tỉnh Quy định về chế độ hỗ trợ đối với cán bộ, công chức, viên

chức, người lao động làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi để thẩm định trước khi UBND tỉnh đề nghị Thường trực HĐND tỉnh

xem xét, thống nhất. Hồ sơ gửi thẩm định kèm theo Công văn này, gồm có:

1. Dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh trình HĐND tỉnh.

2. Đề cương dự thảo Nghị quyết Quy định chế độ hỗ trợ đối với cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động làm việc tại Bộ phận Một cửa các cấp trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

3. Bản tổng hợp, giải trình, tiếp thu ý kiến góp ý của các sở, ban ngành;

UBND cấp huyện và UBND cấp xã; bản chụp văn bản góp ý của các sở, ban

ngành; UBND cấp huyện và UBND cấp xã.

4. Báo cáo đánh giá tác động của chính sách trong đề nghị xây dựng Nghị

quyết.

5. Tài liệu liên quan khác: Thông báo số 402/TB-UBND ngày 23/9/2022;

Công văn số 1222/VP-TTHC ngày 18/7/2022 và Công văn số 1577/VP-TTHC

ngày 13/9/2022.

Kính đề nghị Sở Tư pháp quan tâm thẩm định để làm cơ sở cho Văn phòng

UBND tỉnh trình UBND tỉnh xem xét, trình Thường trực HĐND tỉnh theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- VPUB: CVP, PCVP, HCQT, CBTH;

- Lưu: VT, TTHC(htd).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-14T15:45:46+0700

		2022-10-17T08:05:17+0700

		2022-10-17T08:05:17+0700

		2022-10-17T08:05:17+0700

		2022-10-17T08:21:34+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!